様式第１号（第７条関係）

（その１）単位老人クラブ用
令和５年４月１日
高知市長　　　　　　様
所在地
名　称
申請者　　代表者　会長
（職・氏名）
  　　　連絡先
令和５年度　補助金交付申請書
　高知市老人クラブ等運営事業費補助金の交付を受けたいので，高知市老人クラブ等運営事業費補助金交付要綱第７条の規定により，関係書類を添えて次のとおり交付を申請します。また，高知市事業等からの暴力団の排除に関する規則第４条各号に掲げる者に該当しないことを誓約します。
	補助金交付申請額
	金　　48,000　　　　　　円

	補助対象経費
	円
	活動月数
	月

	事業予定期間
	令和５年４月１日～　令和６年３月31日（予定）

	設立年月日
	年　　　　　月　　　　　日

	役

員
	役　職
	氏　　　　名
	年齢
	就任年月日
	連絡先

	会　  長

	・　・

	副 会 長

	・　・

	〃

	・　・

	〃

	・　・

	会    計

	・　・

	〃

	・　・

	会計監査

	・　・

	・　・

	・　・

	会員数
	男
	名

	女
	名

	計
	名

	会費
	１人当たり
	月額　　　　　　円
	年額　　　　　　円

	１世帯当たり
	月額　　　　　　円
	年額　　　　　　円

添付書類
⑴　事業計画書（別紙１）
⑵　収支予算書（別紙２）
⑶　会員名簿（別紙３）

⑷　会則（変更した場合のみ）その他必要な書類

別紙１　単位老人クラブ用
令和５年度　事業計画書

	月

事業名称
	４月
	５月
	６月
	７月
	８月
	９月
	10月
	11月
	12月
	１月
	２月
	３月

	補助対象事業
	社会奉仕活動
	友愛訪問活動

（独居老人への一声活動等）
	回
	回
	回
	回
	回
	回
	回
	回
	回
	回
	回
	回

	清掃奉仕活動

（道路清掃，草花植え等）

	地域見守り活動

（児童の登下校時の交通活動等）

	研修活動
	教養講座の開催

	健康増進活動
	スポーツ活動
（体操会，グラウンド・ゴルフ，レクリエーション会等）

	その他事業
	総会，役員会等

	その他（　　　　　　　　　　　　）

備考　記入欄には，月ごとに実施回数を記入すること。
別紙２　単位老人クラブ用

令和５年度　収支予算書

	区分
	収　　　入
	支　　　出

	項　　　目
	予算額
	備　考
	項　　　目
	予算額
	備　考

	補助対象事業
	市補助金

	4,000円×　　　月
	社会奉仕活動に係る経費

	研修活動に係る経費

	健康増進活動に係る経費

	小　　　計

	小　　　計

	その他事業
	会　　　費

	その他収入

	繰　越　金

	小　　　計

	小　　　計

	合　　　計

	合　　　計

　上記のとおり相違ありません。
令和５年４月１日
所在地
名　称
代表者（職・氏名）会長
別紙３　単位老人クラブ用
　令和５年度　会員名簿

	№
	氏　　名
	性別
	生年月日
	住　　所

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

	・ ・

令和5年4月1日
高知市長 様
（受任者）住 所　高知市百石町3丁目１－３０

 　 氏 名　高知市老人クラブ連合会　会長　三　宮　尊　良　　 eq \o\ac(○,印)

　　電 話　088-831-3324
	委　任　状
　高知市から交付される令和５年度高知市老人クラブ等運営事業費補助金の申請，請求及び受領に関する一切の件を（受任者）高知市老人クラブ連合会 会長 三 宮 尊 良 に委任いたします。
令和5年4月1日
（委任者）
　住　　　所　　高知市
　単位老人クラブ名
　会　長　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)